
انتقاد یک نماینده از قاچاقچی خوانده شدن نمایندگان

کنایه‎های ذوالنور به رئیس جمهور

چند »نمانام« ایرانی داریم؟

پیگیری ویژه یک مسئول درباره 10هزار موتورسیکلت

امیر قطر سفیر »فوق العاده« در ایران تعیین کرد

پشت پرده سیاست 

2

  تمام امکانات برای صادر کنندگان باید فراهم شود و شرایط صادرات باید تسهیل شود 
 استاندار هرمزگان گفت: بنادری که بیشترین تاثیر را در افزایش صادرات دارد باید شبانه روزی شوند 

تا صادر کننده مشکلی در زمان ورود و خروج کالا نداشته باشد.
  به گزارش مهر، فریدون همتی در کارگروه توســعه صادرات غیرنفتی هرمزگان بیان داشت: در حال حاضر 
۷۰۰ لنج باری به کشورهای همسایه تردد می کنند و می توانند اقلام تولیدی استان را به این کشورها ببرند و 
معادل فروش آن در قالب قانون ملوانی جنس وارد کنند و در داخل کشور به فروش برسانند.وی با بیان اینکه 
صادرات امر مهمی در کشــور و استان است، عنوان کرد: تمام امکانات برای صادر کنندگان باید فراهم شود و 
 شرایط صادرات باید تسهیل شود و بنادر استان با توجه به تردد شناورهای صادراتی و وارداتی باید به صورت 
شبانه روزی شود.همتی با بیان اینکه تولیدکنندگان باید آموزش ببینند، افزود: تولیدکنندگان برای آنکه توانایی 

رقابت با بازار خارج از کشور داشته باشند باید آموزش های لازم در تمامی حوزه ها ببینند.
اســتاندار هرمزگان تاکید کرد: امسال در کشورهای قطر، عمان و امارات باید حضور فعال تری در حوزه‌های 
صادراتی داشــته باشــیم و با بهره گیری از این ظرفیت به هدف گذاری ۳ میلیارد دلار در ســال برسیم.وی 
خاطرنشان کرد: در دو ماهه ابتدای امسال ۴۰ میلیون دلار صادرات به قطر داشته ایم که دقیقا دو برابر صادرات 

سال گذشته هرمزگان به این کشور بوده است.
استاندار هرمزگان عنوان کرد: پیش بینی صادرات در سال ۹۷ استان هرمزگان در بخش صنایع و معادن ۲ هزار 
و ۲۱۰ میلیون دلار، کشاورز ۴۶۵ میلیون دلار، شیلات ۲۵۸ میلیون دلار، بخش گردشگری و صنایع دستی 

۲۵ میلیون دلار و تعاونی مرزنشینان ۴۲ میلیون دلار خواهد بود.
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استاندار هرمزگان:

بنادر هرمزگان 
برای تسهیل صادرات شبانه روزی شود
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قابل توجه مالکین خودروهای عمومی

پایان خرداد،آخرین 
مهلت پرداخت 
مالیات عملکرد 96

83 درصد از 
بیمه‌شدگان 
روستائیان 

هستند
4

استاندار هرمزگان خواستار شد

افزایش اختصاص 
اعتبارات ملی آبخیزداری 

به هرمزگان 
2

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد
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آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2
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ممنوعیت دریافت هرگونه وجه 
2در زمان ثبت نام مدارس
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22 نماینده مجلس خواستار شدند
ارجاع پرونده واگذاری 

2آلومینیوم المهدی به قوه قضائیه

اهدای بیش از ده هزار جلد کتاب 
در هرمزگان 

بازنگری در طرح تفصیلی
                                               شهر بندرعباس

قابل توجه مالکین خودروهای عمومی

پایان خرداد،آخرین مهلت پرداخت مالیات عملکرد 96

پایان  گفت:  هرمــزگان  امورمالیاتی  مدیرکل 
خــرداد97 آخرین مهلت پرداخــت مالیات 
عملکردسال96 مشــاغل خودرویی است که 
مالکان خودروهای عمومی بایستی به این تاریخ 

توجه داشته باشند.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شاکر رضامریدی  
درخصوص مالیات مقطوع عملکرد سال۹۶ مشاغل 
خودرویی هم گفت: ۱۰۰درصد امورات این بخش 
به دفاتر پیشــخوان دولت برونســپاری شده است 
 وبراســاس نوع ومدل خودرو، مالیات آن مشخص 
می شود.وی گفت: صاحبان مشاغل خودرویی تاپایان 
خردادماه می توانند بامراجعه به دفاترپیشخوان دولت 
نسبت به پرداخت مالیات بموقع اقدام نمایندتامشمول 
جریمه دیرکرد ماده ۱۹۰ قانون مالیات های مستقیم 

نشوند.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت:البته ۳۱خرداد، 
آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی تمام صاحبان 
مشاغل اســت.مریدی افزود: آخرین مهلت تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی عملکردسال ۹۶ اشخاص حقیقی 

)صاحبان مشاغل( تا پایان خرداد۹۷می باشد.
مریدی خاطرنشــان کــرد: نظربه اینکه بایســتی 
پیــش ثبت نــام کداقتصــادی از طریق ســامانه 
 الکترونیکــی ســازمان امورمالیاتــی بــه آدرس

 www.tax.gov.ir انجام دهند،  پس ازتکمیل پیش 
ثبت نام، کداقتصادی ازطریق ســازمان امورمالیاتی 
رمز و پسورد بصورت محرمانه برای مودیان پست 

پیشتازمی شود.
مدیرکل امورمالیاتی تصریح نمود: مودیانی که فاقد 
پاکت رمز می باشند، باید دراسرع وقت به واحدفن 
آوری اداره کل امورمالیاتی استان هرمزگان مراجعه 
وباانتخاب نوع اظهارنامه باتوجه به نوع فعالیت شان 
)گروه اول، گروه دوم و گروه سوم( اقدام ونسبت به 
تکمیل اظهارنامه اقدام نمایند.وی اظهارداشت: نکته 
مهم در ارسال اظهارنامه الکترونیکی، اخذکدرهگیری 
ازسیســتم می باشــد ومودیانی که سیســتم برای 
آنهاکدرهگیری صادرمی نمایــد، اظهارنامه آنان به 
سازمان ارسال شده است، درغیراینصورت اظهارنامه 
ارسال نشده است.مریدی تاکیدکرد: شرط استفاده از 
معافیت پایه موضوع مــاده۱۰۱ قانون مالیات های 
مستقیم تامبلغ ۱٨۰میلیون ریال درسال۹۶، تسلیم 

اظهارنامه مالیاتی ظرف مهلت مقررمی باشد.
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: چنانچه مودیان 

محترم نســبت به این امراقدام ننمایند، علاوه برعدم 
اســتفاده از معافیت پایه در اجرای ماده ۱۹۲ قانون 
مالیات های مســتقیم، مشــمول جرایمی به نرخ 
۳۰درصــد مالیات متعلقه خواهدشــد واین جرایم 

غیرقابل بخشودگی می باشد. 
مشاوران مالیاتی

مدیــرکل امورمالیاتــی هرمزگان گفت: اســتفاده 
بنگاه‌های اقتصادی و فعالان اقتصادی و اصناف از 

مشاوران مالیاتی حائز اهمیت است.
مریدی با بیان  اینکه بزرگان دین توجه به مشورت 
را امری ضروری می دانند وبا عنایت به دســتورات 
اظهارداشــت:  مشــورت  در خصوص  معصومین 
درخصوص فعالان اقتصادی نیز استفاده از مشاورین 
و خبرگان حوزه مالیات ضــرورت دارد.وی گفت: 

باتوجه به گســتردگی قانون مالیات های مستقیم و 
تخصصی بودن آن، استفاده از مشاوران و متخصصان 

مالیات، امری ضروری بنظر می رسد.
مریــدی تصریح نمــود: درهمین راســتا در ماده 
272قانون مالیات های مستقیم، قانونگذار نیز استفاده 
از خدمات تخصصی و حرفه ای حسابداران ذیصلاح 
به عنوان حسابدار رسمی برای برخی از شرکت‌ها با 
توجه به حجم فعالیــت آنها بلامانع و بعضا ملزم به 

استفاده از آنها دانسته است.
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان افزود: براین اســاس 
مودیانی که ملزم به این کار هستند، هرسال تا پایان 
دیماه اسامی آنها از طریق سازمان امورمالیاتی ابلاغ 
می گردد.وی خاطرنشان نمود: درصورت عدم ارائه 
گزارش حسابرســی مالی موضوع این ماده توسط 
مودیان مشمول در مهلت مقرر، مشمول جریمه ای 
معادل 20درصد مالیات متعلق به آنها می گردد.مریدی 
گفت: البته در ماده 272قانون مالیات های مستقیم 
مجدد تاکید می گردد که این موضوع مشــمول همه 
مودیان و فعالان اقتصادی نمی باشد و فقط مودیانی 
که اســامی آنها از طریق درج در روزنامه رسمی از 
طریق ســازمان اعلام می گردد را شامل می شود.
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان تاکید نمود: این اداره 
کل بــا توجه به وظیفه ذاتی خود وهمچنین با توجه 
به اینکه به نحوی با مودیان مذکور شریک محسوب 
می شــویم، اعلام آمادگی خود را جهت برگزاری 
 هرگونه کارگاه آموزشــی بصــورت رایگان اعلام 

می نماییم.

 ۱۰۰درصد امورات این بخش به دفاتر پیشخوان دولت برونسپاری شده است و براساس نوع ومدل خودرو، مالیات آن مشخص می شود

خودرویی  مشــاغل  صاحبــان 
تاپایان خردادمــاه می توانند 
با مراجعه به دفاترپیشــخوان 
دولــت نســبت بــه پرداخت 
مالیات بموقع اقــدام نمایند 
تــا مشــمول جریمــه دیرکرد 
مــاده ۱۹۰ قانون مالیات های 

مستقیم نشوند

,,

انتصاب شایسته جنابعالی از نیروهای توانمد استان به سمت معاونت مقیم بانک تجارت 
در جزیره کیش را تبریک عرض نموده؛ امید است در ظل توجهات حضرت ولی عصر)ع( 

علی جعفرپوردر مسئولیت محوله موفق و پیروز باشید 

برادر ارجمند جناب آقای محمد آبیاری خورگو 

 برای اولین بار در اســتان هرمزگان عمل 
جراحی تراکئوستومی از طریق پوست که 
روشی نوین در عمل جراحی می باشد، در 
پیامبر  درمانی  پژوهشی  آموزشی  مجتمع 

اعظم )ص(  بندرعباس محقق گردید.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، دکتر مهرداد 
ملک شــعار  این عمل برای  بیمار بســتری در 
بخش آی سی یو جنرال بدون انتقال به اتاق عمل 
و در بالین بیمار انجام گردیده است.این پزشک 

متخصص بیهوشی با بیان این که عمل تراکئوستومی 
 از طریق پوست به عنوان یک روش نوین درمانی 
می باشد، گفت: این عمل شامل باز کردن شکاف 
و روزنه ای کوچک از جلوی گردن به داخل نای 
به منظور تأمین راه هوایی مناســب برای تنفس 

بیمار می باشد.
ملک شــعار با عنوان این کــه این روش  را بر 
بالین بیمار و با همــکاری دکتر وطن خواه به 
انجام رســانیده اســت  گفت انجام این عمل 

نیــاز به تبحــر و دقت عمل بالایــی دارد که 
امروز توسط پزشکان بیهوشی مجتمع درمانی 
 پیامبــر اعظــم)ص(  در صورت لــزوم انجام 

می گردد.
وی عدم نیاز به جابــه جایی و انتقال بیمار به 
اتاق عمل، کاهش عوارض بعد از عمل ، کاهش 
خونریزی و افزایش ســرعت عمل و مقرون به 
صرفه بودن   را از مزایای عمل تراکئوستومی از 

طریق پوست برشمرد.

برای اولین بار انجام شد

 عمل جراحی تراکئوستومی پوست درهرمزگان

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان:

 
  مدیر کل کمیتــه امداد امام خمینی )ره( هرمزگان گفت: 290 
پایگاه کمیته امداد در اســتان برای جمع آوری زکات فطریه 

شهروندان در روز عید سعید فطر دایر می شود.
به گزارش ایرنا، علی الهیاری در جمع خبرنگاران افزود: 218 پایگاه در 
شورای زکات و دفترهای کمیته امداد، 24 پایگاه مرکز نیکوکاری کمیته 
امداد و 8 پایگاه نیز در موسسه های مردم نهاد سراسر هرمزگان آماده 

دریافت زکات فطریه هستند.
وی بیان داشت: این پایگاه ها در مسجدها، مکان های برگزاری نماز 

عید فطر و مرکزهای نیکوکاری شهری و روستایی برپا می شود.

مدیر کل کمیتــه امداد امام خمینی)ره( هرمزگان اظهار کرد: هم چنین 
مردم می توانند زکات فطریه خود را از طریق سامانه تلفنی 0763288 
پرداخت کنند.الهیاری ادامه داد: ســال گذشته 40 میلیارد ریال زکات 

فطریه در هرمزگان جمع آوری و بین نیازمندان استان توزیع شد.
56 هزار خانوار در هرمزگان زیر پوشش کمیته امداد هرمزگان هستند.
میزان زکات فطریه در هرمزگان طبق اعلام دفتر نماینده ولی فقیه در 
هرمزگان برای هر نفر براساس قوت غالب گندم 80 هزار ریال و قوت 

غالب برنج 200 هزار ریال اعلام شده است.
میزان کفاره غیر عمد نیز به ازای هر روز 20 هزار ریال است.

290 پایگاه جمع آوری فطریه در هرمزگان دایر می شود

  محدودیت و ممنوعیت‌های ترافیکی روز 
عید فطر در بندرعباس از ساعت ۵ صبح 

روز عید فطر اعمال می‌شود. 
به گزارش ایسنا، سرپرســت پلیس راهنمایی 
و رانندگــی هرمــزگان گفــت: محدودیت و 
ممنوعیت‌هــای ترافیکــی روز عیــد فطر در 
بندرعباس از ســاعت ۵ صبــح روز عید فطر 
اعمال می‌شود. سرهنگ مجید صالح پور افزود: 
محدودیت و ممنوعیت‌های ترافیکی از ساعت 
۵ صبــح روز عید فطر در خیابان‌های منتهی به 

مسجد جامع بندرعباس اجرا می‌شود. 
سرپرست پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان 
تصریح کرد: ایــن محدودیت ترافیکی از میدان 
امام خمینی پارک شــهید دباغیــان تا میدان 
انقــاب در هر دو باند بلــوار امام خمینی )ره( 
اعمال می‌شود. سرهنگ صالح پور اضافه کرد: 
این محدودیت ترافیکی در بلوار شهید مطهری 
شمالی و جنوبی خیابان گمرک و تمام مسیر‌های 
فرعی منتهی به بلوار امام خمینی )ره( نیز اجرا 

می‌شود. 

وی ادامــه داد: محدودیت ترافیــک تا پایان 
نماز عید فطر و روان شــدن ترافیک ادامه دارد 
و ســاکنان این بخش از پارک کردن خودروی 
خود در کنار خیابان خودداری کنند. سرپرست 
پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان بیان کرد: 
نمازگزاران وســایل نقلیه خود را در پارکینگ 
پارک شهید دباغیان و بلوار شهید چمران پارک 
کنند. ســرهنگ صالح پور عنــوان کرد: تردد 
موتورســیکلت نیز در این روز ممنوع است و 

مردم از وسیله نقلیه عمومی استفاده کنند.

اعمال ممنوعیت‌های ترافیکی روز عید فطر در بندرعباس
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انعکاس
جماران نوشت : محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران گفت: بیش از نیمی از تعطیلات 
به مناسبت عزاداری است که در اکثر آن ها، بسیاری از شهروندان تهرانی با تعطیل کردن روز 
قبل یا بعد، به سفرهای تفریحی می روند، یعنی نه تنها فلسفه تعطیلی برای برگزاری مراسم 
عزاداری محقق نشده است بلکه به کاهش بهره وری ، افزایش تصادفات و آلودگی محیط 
زیست و اتلاف وقت مردم در ترافیک هم منجر می شود.در حالی که اگر اکثر این روزهای 
عزاداری تعطیل نباشد ، می توان با برگزاری مراسم عزاداری رسمی در ادارات، مدارس و 

دانشگاه ها وبازار ، تکریم بهتری از اهل بیت کرد.
مخبر نیوز نوشت: »فاطمه حقیقت جو« نماینده مجلس ششم که مقیم آمریکاست، درباره 
شروط رهبرانقلاب برای بقای برجام تاکید کرد: طرح شروط آقای خامنه ای برای ادامه 
برجام نه تنها غلط نیست بلکه عملیاتی هم باید بشود اما این عملیاتی شدن مستلزم شکل 

دهی افکار عمومی و ایجاد و تقویت لابی ها به نفع ایران است. 
امیدنامه نوشــت : خبرگزاری خانه ملت ارگان مجلس بیش از آن که به نام خود یعنی 
»خانه ملت« اصالت دهد بیشتر »خانه علی لاریجانی » است. این خبرگزاری که تحت 
هدایت روابط عمومی مجلس اداره می شــود و متاســفانه نظارتی هم بر عملکرد این 
خبرگزاری  به صورت واقعی صورت نمــی گیرد، عملا با جهت گیری خاص درصدد 
تضعیف فراکسیون امید است.در تازه ترین اقدام این رسانه، بازنشر مصاحبه داریوش قنبری 
با باشگاه خبرنگاران جوان  است که با جعل عبارت«عارف اصلاح طلب تر از روحانی 
نیست« به نقل از آقای قنبری درصدد وارونه نمایی سخنان این نماینده سابق مجلس بود در 
حالی که اولا در هیچ بخشی از این مصاحبه عبارت »عارف اصلاح طلب تر از روحانی 
نیســت« دیده نمی شود. ثانیا برخلاف تیتر جعلی انتخابی از سوی ارگان مجلس، آقای 
قنبری در گزاره های مختلف دکتر عارف را از شــخصیت های موجه و برجسته اصلاح 

طلب دانسته است.
اعتمادآنلاین نوشت : علی‌اکبر صفی‌پور )مدیرعامل بنیاد رودکی( در پاسخ به این سوال 
که هزینه اعزام 100 نفری که همراه با شهرداد روحانی، فریدون شهبازیان، سالار عقیلی 
و منتخبی از اعضای ارکستر سمفونیک و ارکستر ملی به جام جهانی 2018 روسیه اعزام 
می‌شوند، چگونه تامین خواهد شد، گفت: در تفاهم‌نامه‌ای که با فدراسیون نوشتیم، از روز 
اول قرارمان این بود که اگر توانستیم اسپانسری جذب کنیم تا هزینه‌های مربوط به اعزام 
اجراکنندگان ســرود را به روســیه تقبل کند و آثار تولید شده در روسیه هم اجرا شوند.

خوشبختانه این اتفاق رخ داد و شرکت هاکوپیان به عنوان اسپانسر در کنار ارکستر قرار 
گرفت.

نامه نیوز مدعی شد :  احمد کریمی اصفهانی عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی در 
پاسخ به این سوال که آیا سه عضو موتلفه )محمدنبی حبیبی، فاطمه رهبر و لاله افتخاری( 
همچنان در جلسات شورای مرکزی جمنا شرکت می کنند؟ گفت: خیر، جمنا الان فعال 

نیست بنابراین بعید می دانم شرکت کنند. 
سوال از وزیر اطلاعات درباره نفوذی ندانستن دری اصفهانی

پیش از نواخته شــدن زنگ پایان جلسه علنی مجلس، سوال کریمی قدوسی از وزیر 
اطلاعات درباره علت اعلام موضع درباره دو تابعیتی و نفوذی ندانســتن عبدالرسول 

دری اصفهانی در صحن علنی مجلس از سوی هیئت رئیسه مجلس اعلام وصول شد.

پشت پرده سیاست 

رئیس خانه احزاب: تعداد احزابی که پروانه هایشان لغو خواهد شد مشخص نیست  
نورایی - رئیس خانه احزاب کشور در پاسخ به  این سوال که با توجه به اتمام مهلت 
احزاب و گروه های سیاسی برای تطبیق فعالیت های خود با قانون جدید احزاب چه 
تعداد از احزاب پروانه فعالیت شان لغو خواهد شد؟ گفت: کمیسیون ماده 10 وزارت 
کشور برای احزابی که به صورت کتبی اقدامات تطبیق خود را با قانون جدید اعلام 
کرده باشند مهلتی قائل شده تا وضعیت حزب خود را تثبیت کنند. وی افزود: تعداد 
این احزاب به صورت قطعی هنوز مشخص نیست ،چرا که حجم پرونده‌ها زیاد است 
و این مسئله  به‌تدریج اتفاق می‌افتد. حسین کمالی که با خراسان گفت و گو می کرد، 
 افزود: تعدادی از احزاب بخشــی از اقدامات تطبیقی خود را با قانون جدید انجام 
داده اند مثلا کنگره برگزار کرده اند یا این که فعالیت های اســتانی خود را ســر و  
سامان داده و دفاتر خود را در شهرستان ها فعال کرده اند اما بخشی باقی مانده است. 
در همین راستا  کمیسیون ماده 10 وزارت کشور برای احزابی که به صورت کتبی 
اقدامات تطبیق وضعیت خود را با قانون جدید احزاب اعلام کرده باشند مهلتی قائل 
شده تا روند تطبیقی را انجام دهند و وضعیت خود را تثبیت کنند.کمالی تاکید کرد: 

هنوز تعداد احزابی که پروانه هایشان لغو خواهد شد، مشخص نیست .
امیر قطر سفیر »فوق العاده« در ایران تعیین کرد 

امیر قطر امروز با صدور فرمانی، »محمد سعد الفهید الهاجری« را به عنوان سفیر 
»فــوق العاده« قطر در ایران انتخاب کرد. بــه گزارش فارس، خبرگزاری دولتی 
قطر روز گذشــته اعلام کرد که تمیم بن حمد امیر این کشور با صدور دو فرمان، 
»محمد سعد الفهید الهاجری« را به عنوان سفیر »فوق العاده« این کشور در ایران 
و »علی السلیطی«را به عنوان سفیر »فوق العاده« در جمهوری پرو انتخاب کرده 
است. سفیر فوق العاده بالاترین درجه یک سفیر از لحاظ دیپلماتیک است که به 
آن فرستاده ویژه نیز می‌گویند. تنش بین قطر و کشورهای حاشیه خلیج فارس در 
پی بیان اظهاراتی منتسب به مقامات قطر در حمایت از ایران افزایش یافت و از 
آن زمان به بعد رو به وخامت گذاشــت و از همین رو، انتظار می‌رفت تنش میان 
قطر و عربستان به اوج خود برسد. امیر قطر در پی قطع روابط دیپلماتیک چهار 
کشــور عربی مصر، عربستان، امارات و بحرین با دوحه، بر »تقویت همکاری با 
تهران« تاکید دارد و با توجه به موقعیت جغرافیایی قطر، با بســته شدن مرزهای 
عربستان، امارات، بحرین و مصر به روی این کشور، دوحه به نوعی در محاصره 
زمینــی، هوایی و دریایی قرار می‌گیرد و در این میان تنها راه ارتباطی باقی مانده 

آن از طریق ایران است.
چند »نمانام« ایرانی داریم؟

 بر اســاس ابلاغیه روزهای اخیر یک نهاد مســئول اقتصــادی در دولت به همه 
استان های کشــور، از مدیران مربوط خواسته شده با توجه به برنامه های دولت 
طی امسال برای اجرای هرچه بهتر سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و حمایت از 
 تولیدات ایرانی، به جمع آوری و ارسال اطلاعات مربوط به نمانام )برند( های ایرانی که 
بخش های مختلف تولیدی و صنعتی آن ها را ثبت کرده اند، اقدام کنند تا مشخص 
شود چند برند ایرانی وجود دارد. این ابلاغیه متذکر شده مسئولیت هرگونه محرومیت 
احتمالــی برندها از حمایت های آینده دولت، بر عهده دســتگاهی خواهد بود که 

فهرست مذکور را تکمیل نکرده باشد.

لاریجانی: صدمه عدم وفاق از صدمه تحریم های آمریکا بیشتر است
مهر- علی لاریجانی رئیس مجلس با بیان این که صدمه عدم وفاق در کشــور 
از صدمه تحریم های آمریکا بیشــتر اســت، گفت: باید خطری را که با آن روبه 
رو هســتیم، کوچک نشماریم، چرا که گاهی کوچک شمردن یک موضوع باعث 
 غفلت در داخل می شــود. وی افزود: می بینم دوســتانی که تردیدی در علاقه 
آن ها به انقلاب وجود ندارد؛  به دلیل خرد بینی در برخی مســائل، مصاف پیش 
رو را کوچک می بینند و به نزاع های جزئی می پردازند که این موضوع  آســیب 

در پی دارد.
انتقاد یک نماینده از قاچاقچی خوانده شدن نمایندگان

اظهــارات جهانبخش محبی نیا درباره اهمیت مبارزه بــا قاچاق کالا در جریان 
بررســی دستور جلسه موجب تذکر و انتقاد  محسن کوهکن نماینده مردم لنجان 
در مجلس شد. کوهکن گفت که آقای محبی نیا گفتند: »همه ما نمایندگان مجلس 
قاچاقچی هستیم اگر با قاچاق مقابله نشود« درحالی که  بهتر بود آقای محبی‌نیا 
به جای این که بگوید »ما همه قاچاقچی هستیم« می‌گفت احساس مسئولیت‌مان 
در مبارزه با قاچاق را از دســت داده‌ایم. در پاســخ به تذکر کوهکن  که در ادامه 
اظهار کرد: »سخنان نباید به گونه‌ای بیان شود که موجب سوءاستفاده شود« علی 
لاریجانی رئیس مجلس گفت: بله درست است اما تذکر ایشان هم همین منظور 

را می‌رساند.
 پیگیری های ویژه یک مسئول درباره 10هزار موتورسیکلت

در حالی که مدتی است تولید و شماره گذاری موتورسیکلت های کاربراتوری به 
علت تاثیر آن در آلودگی هوا، توسط هیئت وزیران ممنوع شده، یک مقام مسئول 
در کابینه با ارســال نامه هایی به تعدادی از مدیران اجرایی، از آن ها خواسته با 
توجه به درخواست برخی تولیدکنندگان موتورسیکلت و به منظور جلوگیری از 
تبعات اجتماعی و بروز مشــکلات اقتصادی در این شرکت ها، حدود 10 هزار 
موتورسیکلت باقی مانده در انبارها، از مجوز خاص دولت جهت مستثنا شدن از 

ممنوعیت مذکور بهره مند شوند.
سپاه پاسداران ادعای شهادت تعدادی از نیروهای قرارگاه حمزه سیدالشهدا )ع( 

را تکذیب کرد
 فارس- قرارگاه حمزه سیدالشهدا )ع( با موهوم خواندن ادعای ضد انقلاب مبنی 
بر به شهادت رساندن تعدادی از رزمندگان این قرارگاه اعلام کرد :همه رزمندگان 
حاضر در عملیات های اخیر علیه ضد انقلاب در سلامت در یگان‌های مأموریتی 

خود حضور دارند.
کنایه‎های ذوالنور به رئیس جمهور

حجت الاســام مجتبی ذوالنور نماینده قم در نطق میان دستور خود با انتقادهای 
صریح به دولت خطاب به رئیس جمهور  مدعی شــد : امور از دست شما خارج 
شــده است. وضعیت بازار خودرو،ارز، ســکه، قاچاق و رکود، بقای تحریم ها و 
تشدیدشان مردم را در فشار سنگینی قرار داده است. برخورد با این مقولات وظیفه 

دولت و مجلس نیست؟ چه کاری از این ها مهم تر است؟

تازه‌های مطبوعات
آرمان- در محله سرچشمه چهره‌های آشنایی به هم دست دادند و روبوسی کردند. 
مجموعه فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی هم میزبان آن ها بود و از جمله چهره‌های 
مطرح که به مراسم افطاری آمدند، علی لاریجانی، محمدباقر قالیباف و محسن رضایی 

بودند. برخی شنیده‌ها از میزبانی علی لاریجانی در این مراسم خبر می‌دهد.
جام جم- این روزنامه در گزارشی با تیتر »کدام محدودیت؟کدام ممنوع الکاری؟« 
نوشت: هیچ‌گاه محدودیت و ممنوعیت قانونی برای فعالیت نکردن بازیگران قبل از 
انقلاب وجود نداشــته و ندارد. حتی به اذعان و گفته برخی اهالی سینما و مدیران 
فرهنگی، فردین هم هیچ گاه ممنوعیتی برای فعالیت در سینمای پس از انقلاب نداشت 
یا بازیگری مثل سوسن تسلیمی، خودش مهاجرت را انتخاب کرد. بازیگری مثل 
شورانگیز طباطبایی حتی پس از انقلاب سریال تلویزیونی بازی کرد... زری خوشکام 
هــم که از بازیگران مطرح فیلم‌های پیش از انقلاب بود، در ســال‌های اخیر بدون 
ممنوعیت و محدودیتی به دنیای بازیگری برگشت و در فیلم »در دنیای تو ساعت 

چند است؟« بازی کرد.
جوان- محمد گلریز خواننده پیش کســوت در گفــت و گو با این روزنامه گفت: 
تلویزیون کارش شده تربیت خواننده. برنامه »شب کوک« راه می‌اندازند تا خواننده 
تربیت کنند. در دیگر برنامه‌ها هم مسابقه خوانندگی می‌گذارند. بعد می‌بینیم خواننده‌ای 
مطرح می‌شود که تا یک ماه قبل اش هیچ کس او را نمی‌شناخت. یک بار با مدیر 
برنامه‌های یکی از همین خواننده‌های نوظهور صحبت می‌کردم، گفت تا یک سال و 
نیم  دیگر همه زمان‌های برنامه‌هایمان پر است! خب کسی که تا سه ماه قبل اصلًا 
کسی او را نمی‌شناخت چطور ناگهان این طور مشهور می‌شود؟! به نظرم بخشی از 
بودجــه‌ای که برای تخریب ارزش‌های انقلاب و جنگ نرم در نظر گرفته‌اند به این 

شکل در موسیقی هزینه می‌شود.
ایران- آذر منصوری عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت گفت: از آن جایی که 
از کم شدن حجم دیدارهای ماه مبارک رمضان رئیس جمهوری استقبال می‌کنم، از 
برگزار نشدن جلسه افطاری فعالان سیاسی و رئیس جمهوری هم ناراحت نیستم. 
زیرا با توجه به فشارهای اقتصادی و معیشتی که برای اقشار مختلف جامعه در کشور 
وجود دارد، شــاید بهتر باشد روزها و زمان‌های دیگری برای گفت‌و‌گو با دولت یا 
رئیس جمهوری انتخاب شود تا هم فرصت بهتر و زمان بیشتری برای طرح مطالب 

باشد و هم هزینه‌ای در پی نداشته باشد.
طرح پارلمان کانادا برای جلوگیری از احیای روابط دیپلماتیک با ایران 

تسنیم- مجلس عوام پارلمان کانادا به تازگی طرحی ارائه کرد که ضمن متهم کردن 
ایران به حمایت از تروریسم و نقش‌آفرینی در »تحریک به خشونت« در مرز غزه، 
خواســتار قطع هر گونه مذاکره از سوی دولت برای احیای روابط دیپلماتیک با 
ایران است. این طرح که توسط »گارنت جینیوس«، نماینده محافظه‌کار تهیه شده 
همچنین خواستار آزادی اتباع کانادایی شده است که مطابق ادعاها در زندان‌های 
ایران بازداشت شده‌اند.این درحالی است که »جاستین ترودو«، نخست‌وزیر کانادا 
 پس از روی کار آمدن خواســتار از ســرگیری روابط دیپلماتیک با تهران شده

است.

دوره آموزشی مبارزه با پولشویی و تامین مالی 
تروریسم در هرمزگان 

  رئیس امور اصناف و تشــکلهای صنفی ســازمان گفت : قانون 
مبارزه با پولشــویی در بهمن ســال 1386 در ایران مصوب شد و 
بر اســاس  قانون ثروت‌های ناشی از ربا، غصب، رشوه، اختلاس، 
ســرقت، قاچاق مواد مخدر و مشروبات الکلی و بسیاری تخلفات 

دیگر می‌تواند منشاء یک پولشویی باشد.
   به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت معدن تجارت هرمزگان، 
یوســف ذاکری اظهار داشت : در معنای عام، پولشویی به هر عمل 
تخلــف و مجرمانه در زمینه درآمدزایی اطلاق می‌شــود که در آن 
پول غیرقانونی یــا کثیفی که حاصل فعالیت‌هــای مجرمانه مانند 
قاچاق موادمخدر، قاچاق اســلحه و کالا و انسان، رشوه، اخاذی و 
کلاهبرداری در چرخه ای از فعالیت‌ها و معاملات مالی و با گذر از 
مراحلی به پول‌های بــه ظاهر تمیز ، تبدیل و به عنوان پول قانونی 
و موجه و مشــروع جلوه داده می‌شود و در بدنه اقتصاد جایگزین 
می‌گردند.ذاکری عنوان کرد : بر اســاس قانون مبارزه با پولشویی، 
شــورایی متشکل از وزارت صنعت، معدن وتجارت، بانک مرکزی، 
دارایی و قوه قضائیه تشــکیل شــده که کار نظارت بــر مبارزه با 
پولشــویی را برعهده دارند.وی گفت : با توجه به هدفگذاری سال 
جدید کارگاههای آموزشــی مبارزه با پولشــوئی در استان جهت 
امــوزش اتحادیه های صنفی در معرض پولشــوئی برگزار خواهد 
شد.رئیس اصناف و امور تشــکلهای صنفی در پایان خاطر نشان 
کرد : در راســتای برگزاری کارگاههای پولشوئی ، کارتهای متحد 
الشــکلی برای رابطین پولشوئی صادر می شود. وی در ادامه ضمن 
 اعلام بازدید میدانی از واحد های صنفی مشــمول پولشوئی اعلام
 کرد : اطلاع رســانی مستمر از طریق رسانه های گروهی خصوصا 
صدا و ســیما در خصوص برگزاری کارگاههای پولشوئی صورت 

می گیرد.

اهدای بیش از ده هزار جلد کتاب در هرمزگان 
  مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از اهدای بیش از ده 

هزار جلد در سه ماهه نخست امسال خبر داد.
   بــه گزارش روابــط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاداســامی 
هرمــزگان ، علیرضــا درویش نــژاد در گفتگو بــا خبرنگاران 
 گفت: اشــاعه و ترویج فرهنگ مطالعه یکــی از مهمترین وظایف 
دستگاه های فرهنگی کشور است و در همین راستا اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اســامی هر ساله مبادرت به اهدای کتاب به کتابخانه ها ، 
مدارس ، دانشگاه ها ، موسسات فرهنگی و... می نماید.وی افزود: 
منبع بخشــی از کتاب های اهدایی تفاهــم نامه فی ما بین معاونت 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی با اداره کل فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی می باشد و بخشــی دیگر از خرید کتاب از مولفان 

استان تامین می شود.
  مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســامی هرمزگان اظهار داشت : در 
ســه ماهه نخست امسال بیش از ده هزار جلد کتاب در موضوعات 
مختلف دینی ، قرآنی ، تاریخ ، ادبیات ، علمی ، روانشناسی ، کمک 
درسی ، کودک و نوجوان و... می باشد که در سطح شهرستان های 
مختلف اســتان توزیع گردید.درویش نژاد بر ضرورت نیاز سنجی 
مطالعات اســتان تاکید کرد و بیان داشت :طی چند سال اخیر سعی 
کرده ایم توزیع کتاب ها بر اســاس نیازهــای مطالعاتی هر منطقه 
باشــد که این اقدام باعث شده اســت فرهنگ مطالعه و کتابخوانی 
 مسیر سعودی داشته باشد.وی عنوان کرد : نقش خیران فرهنگی در
  توســعه فرهنــگ اهدای کتاب بســیار حائز اهمیت اســت و با

 برنامه ریزی هایی که صورت گرفته نقش این قشــر در توســعه 
فرهنگ مطالعه و کتابخوانی افزایش یافته است.

خبر

خبری
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سرمقاله

محرومیت در جاسک
  شهرستان جاسک در شــرقی ترین منطقه هرمزگان در 
300کیلومتری مرکز استان قرار دارد. این شهرستان در چندسال 
اخیر که بحث تبدیل شــدن به منطقه ویژه اقتصادی و مکران 
مطرح شد، انتظارمی رفت که گام های اساسی برای محرومیت 
زدایی آن برداشــته شود که متاسفانه تاکنون در این بخش ها 

اقدامات چندانی صورت نگرفته است.
   هنــوز جاده های غیرایمن و غیراســتاندارد پراز شــتر و 
گاو جاســک قربانی می گیرد واگرچه با اجرای طرح های 
بیابانزدایی ونهالکاری، دیگر شاهد مسدود شدن جاده بدلیل 
ورود ماســه های روان نیستیم، اما جاده های شکسته و پراز 
دســت انداز این مسیر نیاز به ترمیم دارند. چند روز پیش که 
از جاده جاســک کنارک در حال گذر بودیم، مشاده کردم که 
با بیل برخی از دست اندازهای جاده را آسفالت می ریزند که 
بطوریقین این آسفالت چندصباحی دیگر ازبین می رود.آسفالت 
این مسیر بسیار نامناسب می باشد که البته در برخی مناطق هم 

مشاهده می شد روکش جدید می کنند.
  در روســتاها وضعیت فقر شدید تر می باشد. هنوز بسیاری 
از دختران بدلیل نبود مدرســه در این روستاها ترک تحصیل 
می کنند و بسیاری از مدارس فرسوده می باشند.با روستائیان 
هم کــه صحبت می کنیم، آنها همچنان از وضعیت جاده های 
روســتایی خاکی و گردوخاک ها گلایه مندند و تلفن ها هم 
در برخی مناطق آنتن دهی مناســبی ندارند و از طرفی دیگر 
هم که  نوســانات برق در این مناطق وجود دارد. در حالیکه 
سد جگین در نزدیکی این منطقه است، اما همچنان لوله کشی 
آب در روستاها وجود ندارد و آنها مجبورند که آب را با تانکر 
بیاورند.بدلیل ریزگرد، برخی از روستائیان جاسکی به سرطان، 
بیماری های ریوی،کلیوی،آسم و آلرژی و ... مبتلا می شوند 
وبرخی هم جان خود را به دلیل همین بیماری ها از دســت 
داده است که دولت نیاز است اعتبارات ملی مانند آنچه که به 
خوزستان اختصاص می دهد را به این منطقه تخصیص دهد 
تا برای بیابانزدایی و مقابله با ریزگردها اقدامات اساسی شود.

جاســک هرچند در نقشــه مکــران قــرار دارد و جایگاه 
سیاسی،اقتصادی و.. را در منطقه بازی می کند واین جایگاهش 
 در آینده پررنگ تر می شــود، اما متاســفانه هنوز برای رفع 
چالش ها و مشکلاتش اقدامی اساسی نشده است ونمی شود 
و مــی طلبد که برای برون رفت از بحران های موجود دراین 
منطقه اقدامات اساسی صورت پذیرد تا زنگارهای محرومیت 
از ایــن منطقه رخ بربنــدد.در بخش صیادی هــم برخی از 
روستائیان گلایه مندند که چرا به آنها مجوز صیادی داده نمی 
شود و از آن طرف کشتی های صیادی به راحتی اقدام به صید 

می کنند و بسیاری از آنها درآمدی جز یارانه ندارند.

 علی زارعی

روابط عمومی
رد هرمزگان گان ضیافت الهی مبارک اداره کل استاندا عید فطر و جشن طاعت بر ره یافت

افزایش  استاندار هرمزگان خواستار     

به  آبخیزداری  ملی  اعتبارات  اختصاص 
اســتان هرمزگان در راستای مدیریت 

منابع آب شد.
   به گــزارش روابط عمومی اســتانداری 
هرمــزگان، دکتــر فریــدون همتــی در 
 دیدار با مهنــدس آقایی رئیس ســازمان 

جنگل هــا، مراتع و آبخیزداری کشــور با 
تشــریح وضعیت منابع آب استان هرمزگان 
با توجه به خشکســالی اخیر، عنوان کرد: 
با توجه به اثرات بســیار خوب سازه های 
آبخیزداری در هرمــزگان یکی از راه های 
موثر برای برون رفت از این شرایط توسعه 

و گسترش عملیات آبخیزداری است.
وی ادامه داد: ما در هرمزگان آمادگی افزایش 
اعتبارات آبخیزداری را از منابع استان داریم 
و انتظار داریم ســازمان جنگل ها، مراتع و 
آبخیزداری نیز با افزایش مناسب اختصاص 
اعتبارات ملی به استان هرمزگان در مدیریت 

 منابــع آب و بهــره وری بیشــتر از روان 
آب هــای ســطحی کمک کند.اســتاندار 
هرمزگان ضمــن پیگیری افزایش اعتبارات 
آبخیزداری برای هرمزگان از محل صندوق 
توســعه ملی اظهار امیــدواری کرد کاری 

ماندگار در این زمینه صورت گیرد.

استاندار هرمزگان خواستار شد 

 افزایش اختصاص اعتبارات ملی آبخیزداری به هرمزگان 

   مدیر کل راه و شهرســازی هرمــزگان از بازنگری در طرح 
تفصیلی شهر بندرعباس خبر داد.

    بــه گزارش روابــط عمومی اداره کل راه و شهرســازی اســتان 
هرمزگان،غلامحســین شیری با بیان این مطلب افزود: روند رو به رشد 
شهرنشینی و مهاجرت پذیری شهر بندرعباس ، برنامه ریزی و مدیریت 
توســعه فضاهای عمومی و خدماتی را به ضرورتی مهم در شهرسازی 

تبدیل کرده است.

وی با بیان اینکه فضاهای سبز و پارکها ، مراکز بزرگ خدماتی فضاهای 
ورزشــی، مراکز فرهنگی، تفریحی و گردشگری و سواحل محل تعامل 
و ارتباط مردم می‌باشد اضافه کرد:برنامه ریزی در راستای تامین منافع 
مردم و پراکندگی بر مبنای نیاز در مقیاس محله ای از اهداف مهم طرح 
تفصیلی می باشــد که توجه به کمبود خدمات و مطالعه آن می‌تواند ما 
را در برنامــه ریزی هرچه بهتر جهت تامین خدمات مورد نظر در طرح 
تفصیلی یاری دهد.شــیری با تاکید بر لزوم توسعه پایدار محله ای در 

بندرعباس، بافت‌های ناکارآمد شهری را یکی از مضرات این شهر عنوان 
کرد و گفت :ضرورت توجــه و برنامه ریزی در این بافت ها در حوزه 
بازآفرینی از اهمیت خاصی برخوردار اســت.مدیر کل راه و شهرسازی 
استان هرمزگان همچنین به گذشت مدت زمان زیادی از طرح تفصیلی 
مصوب ملاک عمل شهر اشاره کرد و گفت: با توجه به اهمیت و اجرای 
پروژه های عمرانی و ساخت و ساز در بندرعباس ، طرح تفصیلی این 
شهر تا پایان سال جاری جهت تصویب به مراجع ذیربط ارسال خواهد 
شد. گفتنی است: طرح تفصیلی شهر بندرعباس پس از گذشت سالیان 
دراز بالاخره در اسفندماه سال ۱۳۹۰  توسط راه و شهرسازی هرمزگان 
تهیه و با مشاور ذیصلاح شهرسازی جهت بازنگری وارد مذاکره شد که 
پس از برداشــت های وضع موجود توسط مشاور ، کار به روز رسانی 

طرح تفصیلی گذشته در دستور کار مشاور قرار گرفت.

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد

بازنگری در طرح تفصیلی شهر بندرعباس

  

ممنوعیت دریافت هرگونه وجه در زمان ثبت نام مدارس
  دبیر ســتاد ثبت نام دانش آموزان استان 
نام نویســی دانــش آموزان  از  هرمزگان 

هرمزگانی تا آخر مرداد ادامه دارد. 
   بــه گزارش ایســنا،  احمــد رحیمی پور در 
این خصوص افزود: نام نویســی دانش آموزان 
هرمزگانی تا آخر مرداد ادامه دارد. وی تصریح 
 کرد: نام نویســی مقاطع ابتدایی آغاز شــده و 
نام نویســی دیگر پایه‌های تحصیلی نیز پس از 
صدور کارنامه اســت. دبیر ستاد ثبت نام دانش 
آموزان استان هرمزگان خاطرنشان کرد: ثبت نام 

دانش آموزان تمام پایه‌های تحصیلی در مدارس 
دولتی عادی بدون برگــزاری آزمون ورودی، 
مصاحبه، شرط معدل و صرفا بر اساس محدوده 

جغرافیایی مدارس است. 
   رحیمــی پــور اضافه کــرد: حضــور، ولی 
دانش آمــوز در پایه‌های اول دبســتان، هفتم 
متوســطه اول و دهم متوسطه دوم الزامی است. 
وی با بیان اینکه دانش آموزان هم با در دســت 
داشتن اصل شناسنامه و برگ هدایت تحصیلی 
نام نویسی کنند، اظهار کرد: دریافت هرگونه وجه 

و نیز دریافت تعهد مالی به استثنای وجوه مربوط 
به سنجش سلامت، بیمه، استعلام از ثبت احوال 
و کتاب‌های درسی، هنگام ثبت نام در مدارس 

دولتی در زمان ثبت نام ممنوع است. 
   دبیر ستاد ثبت نام دانش آموزان استان عنوان 
کرد: دریافت هرگونــه وجه نقد، چک حامل و 
چک پول در تمامی مدارس )دولتی وغیردولتی( 
ممنوع است و ضروری است وجوه دریافتی به 
حســاب مدرسه واریز شود. رحیمی پور اضافه 
کرد: شهریه دانش آموزان در مدارس غیر دولتی 

نیز بر اساس دســتورالعمل‌های مربوط دریافت 
می‌شــود. دبیر ســتاد ثبت نام دانــش آموزان 
اســتان هرمزگان تصریح کــرد: والدین دانش 
آموزان در صورت مشــاهده هرگونه تخلف و 
شکایات در هنگام نام نویسی می‌توانند با شماره 
۳۳۳۳۹۰۰۹ ســتاد نظارت بر ثبت نام مدارس 
اســتان تماس بگیرند. وی در پایان گفت: پیش 
بینی می‌شــود بیش از ۳۴۸ هــزار دانش آموز 
هرمزگانی سال تحصیلی جدید را در بیش از سه 

هزار و ۵۰۰ کلاس درس آغاز کنند.

  عضو کمیســیون انرژی مجلس، از درخواســت ۲۲ نماینده 
برای اعمال ماده ۲۳۶ آیین نامه داخلی مجلس برای واگذاری 

آلومینیوم المهدی خبر داد. 
    به گزارش ایسنا، احمد مرادی با اشاره به پیگیری پرونده واگذاری 
آلومینیوم المهدی و هرمزال در مجلس شــورای اســامی، گفت: 22 
نماینده در نامه ای درخواست اعمال ماده 236 آیین نامه داخلی مجلس 
دربــاره تخلفات در واگذاری آلومینیوم المهــدی و هرمزال و ارجاع 
پرونده به قوه قضاییه را مطرح کرده اند. نماینده مردم بندرعباس، قشم، 

ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی، افزود: این 
نامه برای اعمال ماده 236تقدیم هیئت رییسه مجلس شورای اسلامی 
شــده است که پس از بررســی در صحن علنی مجلس با رای موافق 
نمایندگان پرونده تخلفات واگذاری مجتمع آلومینیوم المهدی و هرمزال 
مستقیما در قوه قضاییه پیگیری می شود. مقرر شده است که کمیسیون 
اصل 90 گزارشی از این پرونده تهیه و در صحن علنی مجلس قرائت و 

در خصوص این پرونده تصمیم گیری شود.
    وی با بیان اینکه سیکل قانونی در پرونده واگذاری این مجتمع طی 

نشــده است، ادامه داد: ارزش واقعی آلومینیوم المهدی و هرمزال بیش 
از میزانی بوده که واگذار شــده است، که در گزارش  دیوان محاسبات 
و سازمان بازرسی کل کشــور درباره واگذاری مجتمع تاکید شده که 
واگذاری این شرکت ها قانونی نبوده است. این نماینده مردم در مجلس 
دهم، با اشاره به بررسی پرونده واگذاری در کمیسیون اصل 90 مجلس 
شورای اسلامی، یادآور شــد: مقرر شده است که کمیسیون اصل 90 
گزارشــی از این پرونده تهیه و در صحــن علنی مجلس قرائت و در 

خصوص این پرونده تصمیم گیری شود. 
   عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: ملاحظات 
 قانونی باید در واگذاری ها رعایت شــود و به افرادی واگذار شده که
  از اهلیت برخوردار باشــند، اما متاســفانه مجتمع آلومینیوم المهدی
 و هرمــزال به فردی واگذار شــده که هیچ تخصصــی در این زمینه

 ندارد.

۲۲ نماینده مجلس خواستار شدند

ارجاع پرونده واگذاری آلومینیوم المهدی به قوه قضاییه
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شهرستان

   فرماندار پارسیان گفت: تاکنون عوارض ارزش 
افزوده چاه‌های تابناک به شهرســتان پارسیان 
اختصاص نیافته اســت و سهم شهرستان از یک 
گازخیز  نفت‌خیزو  مناطق  از  حاصل  درآمد  سوم 

کاهش یافته است. 
 محمــد رادمهر در گفتگو با فارس بیان داشــت: 
منطقه عملیاتی تابناک در شــمال شهرستان و در 
منطقه عشایری روستای چاه شنبه از توابع بخش 
کوشکنار شهرستان پارســیان واقع گردیده است 
که بیــش از ۳۰حلقه چاه در حوزه شهرســتان 
پارســیان قرار دارد که می‌توانــد منبع درآمدی 
برای شــهرداری‌ها و دهیاری‌های شهرستان باشد 
ولی تاکنون‌ هیــچ ســهمی از ارزش افزوده این 
نعمت خدادادی نصیب پارســیان نگردیده است. 
وی افــزود: میــدان گازی تابناک مشــترک بین 
شهرســتان پارسیان از توابع اســتان هرمزگان و 
شهرســتان‌های لامرد و مهر از توابع استان فارس 

می‌باشــد که سال‌هاست از این میدان بهره‌برداری 
می‌گــردد اما مردم پارســیان از حق قانونی خود 
محروم مانده‌اند. فرماندارپارســیان یادآور شــد: 
در زمان حفاری و اکتشــاف چاه‌های تابناک، به 
صورت شــبانه‌روزی آب از شهرستان پارسیان به 
سمت چاه‌های تابناک پمپاژ می‌شد که باعث افت 
ســفره‌های زیرزمینی گردیده و خسارت زیادی 
نیز به کشــاورزان وارد آمده است. نماینده عالی 
دولت در شهرستان تصریح نمود: جای بسی تامل 
اســت که این شهرســتان علی‌رغم واقع شدن بر 
روی بزرگترین میدان گازی کشور، هیچ سهمی از 
ارزش افزوده و منابع سرشار دراآمدی آن ندارد.

متعددی  مکاتبات  تاکنون  گفت:  فرماندارپارسیان 
بامسؤولان مربوطه نفت وگاز کشور صورت گرفته 
و هم بصورت حضوری با مسؤولان نفت گاز این 
مطالبه مهم وقانونی مردم شهرستان پارسیان مطرح 
گردیده اســت.رادمهر خاطر نشــان کرد: میدان 

تا شهرســتان پارسیان ١٨کیلومتر  تابناک  گازی 
فاصله دارد و تعداد ســه روستای عشایری دردل 
این میدان گازی زندگــی می‌کنند که از حقوق و 
مســؤولیت‌های اجتماعی این میدان عظیم گازی 
محرومند، با توجه به عبور خطوط دکل‌های برق 
مجموعه اداری تابناک از کنار خانه‌های عشایری 

مسؤولان مربوط همکاری ننمودند.
  وی در ادامه با اشاره به این که برق سراسری از 
روی سر عشایر عبور کرده بیان داشت: فرمانداری 
پارسیان جهت خدمات‌دهی به عشایرین که قلب 
اقتصاد مقاومتی به دســت آنهاســت با همکاری 
شرکت توزیع برق استان هرمزگان پنل خورشیدی 
نصب نموده است.فرماندارپارســیان در پایان از 
سهم اشتغال جوانان پارسیانی در پالایشگاه گازی 
پارســیان صفر عنوان کرد و گفت: انتظار مردم از 
مسؤولان نفت و گاز کشور این است نگاه عادلانه 

و متوازنی در توزیع منابع داشته باشند.

 رفع تصرف2 هزار مترمربع از اراضی ملی 
حاجی آباد

  رئیــس اداره منابــع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان حاجی 
آبــاد از رفع تصرف میزان 2423مترمربــع اراضی ملی در منطقه 
دراشکفت معدنوئیه خبر داد.به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی 
و آبخیزداری هرمزگان ؛ ایوب شــکاری گفــت: نیروهای یگان 
حفاظــت این اداره در منطقه دراشــکفت معدنوئیه متوجه تصرف 
 اراضی ملی شده و با استناد به تبصره ذیل ماده 55 قانون حفاظت و 
بهره برداری از جنگل ها و مراتع کشــور، اراضی تصرفی را از ید 
متصرف خارج و به انفال بازگرداندند.شکاری ارزش ریالی این اراضی 
ملی را ده میلیون ریال عنوان کرد و افزود : به منظور جلوگیری از 
 تصرفات اراضی ملی و مبارزه با زمین خواری و حفظ و حراست از 
عرصه های منابــع طبیعی این اداره به صــورت تمام وقت آماده 
دریافت گزارشــات تخریب و تصرف اراضی ملی ، قطع درختان 

جنگلی و غیره از طریق سامانه تلفنی 1504 می باشد.

جاسک مرکز آموزش موج سواری کشور می‌شود 
 جاسک مرکز آموزش موج ســواری کشور می‌شود.به گزارش 
خبرگزاری صداوســیما مرکزخلیج فارس، رئیس فدراسیون موج 
سواری ایران گفت:بر اساس بررسی‌ها از توسعه ورزش در سواحل 
مکران ظرفیت موج ســواری از شهرستان جاسک تا مرزپاکستان 
وجود دارد.علیرضا رســتمی عزت افزود: دو سال است که انجمن 
موج سواری تشکیل شده و با چند مدرس خارجی این ورزش به 
ورزشکاران و علاقمندان آموزش داده شده است.وی گفت:باتوجه 
به این ظرفیت مســابقات و اردو‌های کشوری و بین المللی در این 
شهرستان برگزار می‌شود.رئیس فدراسیون موج سواری ایران افزود: 
در این رابطه با اســتاندار هرمزگان و فرماندار شهرستان جاسک 
هماهنگی انجام شــده اســت که نتیجه آن فراهــم کردن مقدمات 

برگزاری و آموزش‌های این ورزش آبی است. 

رفع تصرف هفت هزار متر مربع از اراضی میناب
  سرپرســت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان میناب 
از رفع تصرف  7817 متر مربع از اراضی ملی این شهرســتان در 
هفته جاری خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و 
آبخیزداری هرمزگان ؛ خسرو بهرامی نژاد گفت: در راستای اقدامات 
پیشــگیرانه و کاهش پرونده های ارجاعی به مراجع قضایی و به 
استناد تبصره 1 ماده 55 قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و 
مراتع  کشور، زمینی به مساحت 7817 مترمربع در شهرستان میناب 
توســط یگان حفاظت منابع طبیعی این شهرستان رفع تصرف و به 
انفال بازگردانده شد.وی ارزش ریالی این میزان از اراضی را 156 
میلیون ریال عنوان کــرد و افزود : متخلفان برابر قانون و مقررات 
تحت پیگــرد قانونی قرار می گیرند و اراضــی ملی که متعلق به 
 عموم است از دستبرد متجاوزان و فرصت طلبان محفوظ می ماند.
بهرامی نژاد با اشــاره به اهمیت منابع طبیعی  در توسعه پایدار، از 
مردم خصوصا بهره برداران از عرصه های منابع طبیعی خواســت، 
موارد تجاوز و تصرف غیرمجاز را به این اداره از طریق ســامانه 

1504 گزارش کنند.

خبر 

در ماه رمضان اعضا خود را از گناه حفظ کنيم، رسول اکرم )ص( مي فرمايند چه بسيارند 
گرسنگان و تشنگان و چه کمند روزه گيران

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری  خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 104   دفتر هفته نامه جنوب امروز 

شماره تماس : 07733559811

 شــرکت توســعه خدمات دریایی و بندری بتاء درنظر دارد انجام فعالیت کلیه امور سرویس، 
نگهداری وتعمیرات حداقل5+45 کشنده وکفی و همچنین راهبری جابجایی کانتینر)اعم از 20 
فوت و 40 فوت، پر، خالی، یخچالی، غیر استاندارد، خطرناک و ...( از زیر گنتری کرین به محوطه 
MY در ترمینال کانتینری بندر شــهید رجایی بندرعباس، بر اساس برنامه های حمل اعلامی 
کارفرما و با ظرفیت میانگین 50 هزار کانتینر در ماههای فروردین و اردیبهشــت 97 را با عقد 
قرارداد یک ساله از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه اشخاص 
حقیقی وحقوقی واجد شرایط دعوت می شود ، اسناد و مدارک مثبته مبنی برتوان مالی مناسب، 
امکانات ، تجهیزات ، وســابقه کاری مرتبط با موضوع مناقصه و همچنین مجوزهای فعالیت از 
سازمان بنادر و دریانوردی و منطقه ویژه اقتصادی شهید رجایی را حداکثر ظرف 5 روز نشر آگهی 
به نشــانی ایمیل شرکت info@BETACO.ORG ارسال یا به همراه سی دی به دفتر امور 
حقوقی این شرکت در ناحیه هرمزگان واقع درمنطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، ساختمان 
سه طبقه یا دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران میدان فلسطین، خیابان طوس، کوچه تبریز، 
پلاک 18 طبقه 2 ارایه نمایند . متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر و بازدید از 
فعالیت موضوع قرارداد در بندر شهید رجایی با شماره تماس های 07633524718 داخلی 7 
و در دفتر تهران با 88988648-021 تماس حاصل نمایند .بدیهی است این آگهی هیچگونه 
حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد ، همچنین نمایندگان این شــرکت در صورت نیاز به 
منظور بررسی و ارزیابی توان شرکتهای داوطلب از امکانات آنان بازدید خواهند نمود ، لذا پس 
از شناسایی و ارزیابی متقاضیان، اسناد مناقصه ظرف یک ماه آینده در اختیار پیمانکاران واجد 

شرایط و تعیین صلاحیت شده قرار  خواهد گرفت .
برابررای شــماره 13966032355000263 مــورخ 1396/12/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک بندرلنگه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای معین محمدنژاد فرزند احمد بشماره شناسنامه 3707 صادره ازبندرلنگه 
یک باب خانه به مســاحت 410/80 مترمربع پلاک 109 فرعی از 5329 اصلی واقع دربندرکنگ قطعه 2 
بخش 24 بندرلنگه خریداری شــده ازمالکان رسمی آقایان حسین وموسی وابراهیم ومحمدبحری وخانم 

زمزم بحری محرز گردیده است .
2- برابر رای شماره 13966032355000267 مورخ 1396/12/26 هیات اول موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندرلنگه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اســماعیلی فرزند احمد بشــماره شناسنامه 10834 صادره از 
بندرلنگه یک باب خانه به مســاحت 212/80 مترمربع پلاک 108 فرعی از5329 اصلی واقع دربندرکنگ 
قطعه 2 بخش 24 بندرلنگه خریداری شده ازمالکان رسمی آقایان حسین وموسی وابراهیم ومحمد بحری 

وخانم زمزم بحری محرز گردیده اســت .لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب 
درنوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. 38 م/الف
انتشارنوبت اول : 97/3/8

انتشارنوبت دوم : 97/3/24

صادق خواجه بهرامی - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک بندرلنگه

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

حوزه نظارت گمرکات اســتان هرمزگان درنظــر دارد مناقصه 
احداث دیوار و تعمیرات منازل ســازمانی بندرلنگه وتعمیرات 
یک واحد منازل ســازمانی چارک و پارسیان به شماره 96/2 را 
از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه 
 مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد
مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 97/3/24 می باشد .

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 14 روز 
پنجشنبه مورخ 97/3/24

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14 روز جمعه مورخ 97/4/01 
تا ساعت 14 روز پنج شنبه مورخ 97/4/14

زمان بازگشایی پاکتها: مورخ 97/4/17
جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص  اسناد مناقصه و ارائه 
پاکت های الف: آدرس اسکله شهیدرجائی-ساختمان مرکزی حوزه 
نظارت گمرکات استان هرمزگان- طبقه سوم -واحد امور قراردادها

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
تجدید مناقصه شماره 96/2

روابط عمومی حوزه نظارت گمرکات 
استان هرمزگان

   معاون هماهنگي اموراقتصادي و توســعه منابع 
هاي  دستگاه  مديران  گفت:  هرمزگان  استانداري 
اجرايي استان نسبت به رفع موانع و مشكلات پيش 
روي توسعه منطقه ويژه اقتصادي صنايع انرژي بر 
پارسيان با توجه به نقش مهمي كه اين منطقه در 
رونق توليد و اشــتغال استان و كشور دارد، اقدام 

كنند.
   به گزارش روابط عمومي استانداري هرمزگان، دكتر 
ايرج حيدري در نشســت بررســي موانع پيش روي 
توســعه منطقه ويژه اقتصادي صنايع انرژي بر پارسيان  
با اشاره به اهميت اين منطقه، عنوان كرد: اهميت منطقه 
ويژه اقتصادي صنايع انرژي بر پارسيان  بركسي پوشيده 
نيست و اين منطقه تاثيري چشمگير بر رونق اشتغال ، 
توليد و ارز آوري براي كشور و استان دارد.وي تصريح 
كرد: منطقه ويژه اقتصادي صنايع انرژي بر پارســيان 
كيــي از مناطق مهم ويژه اقتصادي اســت كه نه تنها 

براي هرمزگان بلكه در سطح ملي با توجه به موقعيت 
 ويژه اي دارد.معاون هماهنگي اموراقتصادي و توســعه 
منابع اســتانداري هرمزگان خاطرنشان كرد: در برنامه 
ريزي هاي  بلند مدت پيش بيني شــده است نزدكي 
به 60 هزار نفر در اين منطقه ويژه اقتصادي به صورت 
مستقيم مشغول به فعاليت شوند كه اين امر نقش بسيار 
مهمي در رفع مشــكلات حوزه اشتغال استان و كشور 
دارد.حيدري گفت: اگر تعللي تاكنون  در توسعه منطقه 
ويژه اقتصادي صنايع انرژي بر پارســيان  دركار بوده و 
مسائل و مشكلاتي در مسير توسعه و فعاليت اين منطقه 
مهم اقتصادي استان وجود داشته است از اين به بعد از 

كسي پذيرفتني نيســت و تكاليفي كه قانون گذار براي  
دستگاه هاي اجرايي ذيربط تعيين نموده است بايد ابلاغ 
و اقــدام گردد و اگر دســتگاهي در اين زمينه كوتاهي 
كند در اين رابطه بايد پاسخگو باشد.معاون هماهنگي 
اموراقتصادي و توسعه منابع اســتانداري هرمزگان با 
اشــاره به وجود موانعي در راه توسعه شبكه برق براي 
منطقه ويژه اقتصادي صنايع انرژي بر پارسيان، تصريح 
كرد: فرماندار شهرستان پارسيان موظف است در كوتاه 
ترين زمان ممكن مشكلاتي كه در مسير توسعه شبكه 
انتقال برق براي  منطقه ويژه اقتصادي صنايع انرژي بر 
پارسيان  وجود دارد را رفع نمايد و شركت برق منطقه 

اي اســتان بدون دغدغه و با سرعت كار برق رساني را 
پيش ببرد.حيدري خاطرنشان كرد: موانعي كه در مسير 
واگذاري اراضي به منطقه ويژه اقتصادي صنايع انرژي 
بر پارسيان وجود دارد و همچنين صدور سند ماليكت 
توســط ادارات كل منابع طبيعي و ثبت اسناد و املاك 
استان به صورت ويژه  پيگيري شود.وي اظهار داشت: 
اداره كل منابع طبيعي استان موظف است در سريع ترين 
زمان ممكن موانع پيش روي واگذاري اراضي را مرتفع 
سازد.حيدري بيان داشت: شركت آب منطقه اي استان 
موظف است در كوتاه ترين زمان ممكن مجوزهاي لازم 
بــراي تخصيص آب دريا به آب شــيركين ها  در فاز 

اول  پروژه را صادر نمايد تا در روند توسعه منطقه ويژه 
اقتصادي صنايع انرژي بر پارسيان خللي به وجود نيايد.

وي با اشاره به ضرورت توسعه زيرساخت هاي حوزه 
راه در منطقه ويژه انرژي بر پارسيان، تصريح كرد: اداره 
كل راه و شهرسازي استان به عنوان نماينده وزارت راه 
و شهرسازي در اســتان پيگيري ها و اقدامات عملي 
در خصوص توســعه زيرساخت هاي مربوط به حوزه 
راه در منطقه ويژه اقتصادي صنايع انرژي بر پارســيان 
انجام دهد.معاون هماهنگي اموراقتصادي و توسعه منابع 
استانداري هرمزگان گفت: سازمان بنادر و دريانوردي 
استان نسبت به رفع مشكلات موجود در مسير توسعه 
منطقه ويژه اقتصادي صنايع انرژي بر پارسيان  اقدامات 
لازم را بعمل آورد.حيدري اضافه كرد: تفكيك بودجه 
منطقه ويژه اقتصادي صنايع انرژي بر پارسيان از منطقه 
ويژه اقتصادي لامرد كي ضرورت است كه بايد پيگيري 

شود.

معاون استاندار هرمزگان:

منطقه ويژه پارسيان نقش مهمي در اشتغالزايي دارد

طرح توسعه بندر تیاب آغاز شده است
   فرماندار ویژه میناب گفت: بندر تیاب جزء یکی از بنادر 
کهن و تاریخی کشورقرار دارد که طرح توسعه آن در میان 

بنادر کوچک کشور آغاز شده است.
   ابوذر مهدی نخعی در گفتگو با مهر با اشاره به وجود 
ظرفیت های مهم بندری در شهرستان میناب، بندر تیاب 
را یکی از ظرفیت های مهم در این شهرستان عنوان کرد 
و گفت: بندر تیاب یکی از قدیمی ترین بنادر در کشور 
است که نیازمند توجه بیشتر برای رونق شهرستان است.
نخعی بیان داشت: طرح توسعه بنادر کوچک در کشور 
از اولویت ســازمان بنادر  خارج شده بود اما با توجه 
 به موقعیت مهم شهرســتان مینــاب در حوزه دریایی و 
حمل ونقل در صادرات  و ســابقه تاریخی بندر تیاب 
نیازمند بازنگری و توجه بیشــتر برای توسعه این بندر 

بودیم.
  فرماندار ویژه میناب عنوان داشت: در سی سال گذشته 
اقدامات شایســته و لازم در بندر تیاب صورت نگرفته 
بــود اما با توجه به پیگیری های نماینده و مســئولان 
اســتانی در سطح کشور توانستیم با نگاه های مسئولان 
کشوری به موقعیت شهرستان میناب، فعالیت بندر تیاب 

را آغاز کرده وتوجه آنها را جهت توسعه و پیشرفت بندر 
تیاب جلب کنیم.

وی لایروبی بندر تیاب را یکی از اقدامات مناسب برای 
پشرفت عنوان کرد و گفت: در کنار صادرات انجام شده 
در این مدت و همچنین اســکله سازی در این بندر می 
توان جایگاه بندر تیاب را در اســتان و کشور به نقطه 

اوج رساند.
  نخعی با توجه به شــرایط موجــود در بندر تیاب به 
خصوص ســاخت بازارچه ملوانی و شرایط حمل کالا 
توســط ملوانان و نگاه مثبت دولت به این منطقه عنوان 
کرد: آینده بندر تیاب بســیار روشــن است و این بندر 
مــی تواند به محل ترانزیت کالا در شــرق هرمزگان و 
شهرستانهای همجوار از میان بنادر کوچک در هرمزگان 

وکشور تبدیل شود.
   فرماندار ویــژه میناب گفت :یکــی از ظرفیت های 
 مهــم این بندر کــه میتواند به آینده شهرســتان میناب

 کمک اساســی کند صادرات محصولات تولید شده در 
شهرستان به کشــورهای حوزه خلیج فارس و اوراسیا 

است.

فرماندار پارسیان مطرح کرد

عدم اختصاص عوارض ارزش افزوده چاه‌های تابناک به پارسیان

شناسه آگهی: 188693

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی  ماده 3قانون  قانون تعیین ت

  
 

25خرداد برابربا یکم شوال 1439 روزعید 
سعید فطرمی باشــد و به پاس این روز 
بزرگ مردم بعد از یک ماه روزه داری و بجا 
آوردن نمازعید سعید فطر، پاداش بندگی 

خود را ازخدای منان دریافت می کنند .
   در تنگنای روزمرگی  از پشــت جاده های 
تاریک گناه و وسوسه  به دست های پرنیازمان 
آموختیم که تنها رو به آســمان بیکران کرامت 
ومهربانی تو دراز شــوند و در ورای سیاه ترین 
لحظه های تنهایی به امید نور روشن درگاهت، 

به انتظاربنشینند.

 پروردگارا! زنگارهای سیاه دل را در جام طلایی 
رمضان شست وشو داده و با روحی تطهیرشده 
از هر آنچه ناپاکی به سویت می شتابیم . خدایا 
در ناب ترین ثانیه های راز و نیاز با تو، میهمان 
سفره های رنگینت بودیم و در تپش نبض تند 
زمان ، چه زود، بدرقه کردیــم روزهای روزه 
داریمان را و حالا با روحی سرشــارازمعنویت 
و دل های لبریزازمهرتو ، دســتهای درهم گره 
شــده ای که بوی وحدت می دهند وشعارشان 
همدلی است ، با قدمهای استواری که مقصدشان 

یک پارچگی است ، به استقبال روز موعود می 
شتابیم ، درشکوه وعظمت نمازعید فطر، غرق 
شده و با رمضان وداع می کنیم . فرشتگان آسمان 
رشک می برند به این همه یکرنگی واتحاد ما. 
الهی ! نگذار کــه روزهای بعد ازاین عطر پاک 
رمضان را در یادها گــم کند. صدای پای عید 
می آید و دل مومن برســر دو راهی آمدن عید 
رمضان و رفتن ماه رمضان بلاتکلیف است ، از 
آمدن آن یک دل شــادباش یا از رفتن این یک 
محزون ؟ عید سعید فطر پاک ترین وعیدترین 
عیدهاســت چرا که پاداش یک ماه عبادت و 
شست وشــوی جان در نهر پاک رمضان است 
. عید سعید فطر،عید پایان یافتن رمضان نیست ، 
عید برآمدن انسانی نو از خاکسترهای خویشتن 

خویش اســت ، چونان ققنوس که ازخاکستر 
خویش دوباره متولد می شود. رمضان کوره ای 
است که هستی انسان را می سوزاند وآدمی نو 
جانی تازه از آن ســر برمی آورد. فطر شادی و 
دست افشانی بر رفتن رمضان نیست ، برآمدن 
روز نو، روز نو و انســانی نواست . بناست که 
رمضان با سحرها وافطارهایش ، با شب های 
قدر و مناجات هایش از ما آدمی دیگربسازد. 
اگردرعید سعید فطر در نیابیم که از نو متولد شده 
ایم اگرتازگی را در روح خود احســاس نکنیم 

عید فطرعید ما نیست .
 عید سعید فطرجشن فطرت های غبارروبی شده 
درچشمه ساررحمت ومغفرت برتمام اهل ایمان 

مبارک باد.

شکرانه طاعت 
یادداشت

عبدالحسین اسدپور/دریا 

وزارت امور اقتصادی دارایی 
گمرک ایران 

حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان

آگهی مناقصه شماره 97/03-3
 شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بتاء درنظر دارد انجام فعالیت تامین خودروهای مینی 
بوس کولردار ون جهت جابجایی کارکنان خود، در ترمینال شــماره یک کانتینری بندر شهید 
رجایی بندرعباس، و محوطه های تحت اختیار، با عقد قرارداد از طریق مناقصه به پیمانکار واجد 
شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه اشخاص حقیقی وحقوقی واجد شرایط دعوت می شود ، جهت 
اخذ اطلاعات بیشتر از جمله شرایط مناقصه و دریافت اوراق به امورحقوقی این شرکت در ناحیه 
هرمزگان واقع درمنطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، ساختمان سه طبقه مراجعه نمایند. 
شــرکت کنندگان می توانند از تاریخ درج آگهی نسبت به دریافت اوراق اقدام نمایند. مهلت 
تحویل پاکات پیشــنهاد ی حداکثر پنج روز ازتاریخ نشر آگهی می باشد.ضمناً دریافت اوراق 
مناقصه با رعایت شرایط فوق الذکر از طریق فضای مجازی نیز امکان پذیر می باشد . شرکت 
کنندگان می توانند پاکات پیشنهادی خود را به امور حقوقی و قراردادهای این شرکت به آدرس 
فوق تحویل نمایند .ارائه مدارک ذیل جهت انعقاد قرارداد الزامی است .1: اخذ مجوز فعالیت در 
رابطه با موضوع مناقصه از اداره کل بنادرو دریانوردی استان هرمزگان.2: ارائه مدارک لازم مبنی 
بر داشتن سابقه کاری مرتبط با موضوع مناقصه.3: مبلغ سپرده درمناقصه 10/000/000 ریال 

بصورت فیش واریزی و به پیشنهادهای فاقد سپرده ترتیب اثرداده نخواهد شد .
تلفن تماس: 07633524718 داخلی 136

شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بتاء

شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بتاء

-



نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950

کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199
فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020
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ارتقای ســطح آگاهی و  دکتر علی علی‌زاده، 
چگونگی  درخصوص  بیمه‌شــدگان  اطلاعات 
دریافت خدمات را از اهم اولویت اداره کل بیمه 
سلامت استان عنوان‌کرد و اظهارداشت: در این 
راستا و با هدف جلب رضایتمندی هرچه بیشتر 
بیمه‌شدگان، جلســاتی با حضور کارشناسان 

متخصص برگزار شده است.
 به گزارش خبرنگار روزنامــه دریا، وی در ادامه 
افزود: تمرکز اداره کل بیمه سلامت استان هرمزگان 
در سال جاری بیشتر بر روی اجرای مناسب سیستم 
ارجاع اســت، بارها درخصوص کمبود پزشک به 
نســبت جمعیت از استان هرمزگان به عنوان استان 
محروم یاد شده اســت، همچنین توزیع ناعادلانه 
پزشکان از دیگر مشکلات این استان بشمار می‌رود.
مدیرکل بیمه سلامت استان هرمزگان تصریح‌کرد: 
تمامی پزشــکان در مرکز اســتان و همچنین شهر 
بندرعباس متمرکز شده و اطراف شهر از پزشک و 

خدمات تشخیصی محرومند.
علی‌زاده ادامه داد: البته تعداد پزشــکان و خدمات 
تشخیصی نیز اندک است و خد‌مات نظیر آزمایشگاه، 
رادیولوژی و سونوگرافی همه در مرکز شهر خدمات 
ارائه می‌دهند و این خدمات در برخی از مناطق شهر 

یا ارائه نمی‌شود و یا خیلی محدود است.
وی تاکیدکرد: درصورت درخواست متقاضیان برای 
کسب پروانه ارائه خدمت و مطب باید به دنبال توزیع 
عادلانه باشیم و این مراکز در مناطق فاقد مرکز ارائه 

خدمت به بیمه شدگان تاسیس شوند.
مدیرکل بیمه سلامت استان هرمزگان افزود: باتوجه 
به وجود مراکز تجاری، تجمیع پزشکان و مراکز ارائه 
خدمات تشــخیصی در مرکز شهر مشکلاتی را از 
قبیل نبود مکان مناسبی برای پارک خودرو بیماران 

برای بیمه‌شدگان ایجاد کرده است.
علی‌زاده ابرازداشــت: در جلسات شورای مدیران 
تاکید شــده که اولویت اداره کل بیمه ســامت در 
ســال‌جاری، اعطای پروانه ارائه خدمت در سایر 
نقاط شهرستان باشد تا شاهد افزایش دسترسی بیمه 
شدگان به خدمات باشیم.وی با بیان اینکه قریب به 
83 درصد از بیمه‌شدگان، روستائیان هستند، گفت: 
طبق سیاست موجود، بیمه‌شــدگان باید از طریق 

سیستم ارجاع وارد سیستم بهداشتی درمانی شوند.
مدیرکل بیمه سلامت اســتان هرمزگان در ادامه با 
اشاره به مزایای سیستم ارجاع تاکید داشت: ارجاع 
هدفمند بیمار مهم‌ترین هدف اجرای این سیســتم 
اســت، اکثر بیماران بدون رعایت سیستم ارجاع به 

پزشــک متخصص مراجعه می‌کنند که این مراجعه 
غیرهدفمند، علاوه بر پرداخت هزینه‌های بیشتری 
نســبت به سیستم ارجاع، ســبب ایجاد صف‌های 
طولانی دسترسی به پزشک متخصص و همچنین 

مراجعات غیرضروری به این متخصصان می شود.
علــی‌زاده بیان‌کــرد: بیمار با مراجعه به پزشــک 
متخصص بدون رعایت سیستم ارجاع، هزینه‌های 
بالایی را برای دریافت خدمات تشخیصی پرداخت 
می‌کند و در پایان متوجه می‌شود که برای تشخیص 
بیماری خود نیازی به صرف این همه هزینه نبوده 
است.وی اذعان‌داشت: عدم رعایت سیستم ارجاع 
توسط فرد بیمار، ســبب تضییع حق بیماران شده 
و نوبــت را از بیماری که نیاز واقعی به پزشــک 
متخصص داشته، گرفته می‌شــود، همه این موارد 
دست به دســت هم می‌دهند تا هزینه‌های بخش 

سلامت افزایش یابد.
مدیرکل بیمه سلامت استان هرمزگان تاکیدداشت: 
پزشــکان خانواده مســتقر در خانه‌های بهداشت 
روســتایی، با دقت بسیار بالایی، بیمار را معاینه و 
در نامه ارجاع بیمار حتما نام متخصص قید گردد و 
بازخورد ارجاع در دفتر پزشک خانواده ثبت شود.

علی‌زاده ادامه داد: این اقدامی است که از سوی اداره 
کل بیمه سلامت از سال 97 آغاز شده و به طور جد 
پیگیر آن هستیم، پزشکانی که بدون نام متخصص، 
بیماری را ازجاع دهند و سیستم ارجاع را نقض کنند 
تحت نظارت شــدید سیستم نظارتی اداره کل بیمه 
سلامت قرار دارند و با دقت خاصی رصد می شوند.
وی بــا بیان اینکه یک هــزار و 813 بیمار خاص 
تحت پوشــش بیمه سلامت هســتند گفت: از این 
تعداد، یک هزار و 35 بیمار تالاسمی، 331 دیالیز، 
112 بیمار هموفیلی، 166 پیوند کلیه، و 169 ام اس 
هستند که میانگین هزینه درمان ماهیانه آنها 900 
هزار تومان است و در طول یک سال قریب به 10 
میلیون و 500 هزار تومــان برای درمان هر بیمار 

هزینه می شود.مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان ادامه 
داد: به طــور میانگین برای هر بیمار خاص، چهار 
میلیون  و 100 هزار تومان بابت خدمات دارویی و 
شش میلیون و 400 هزار تومان نیز برای دریافت 

خدمات هزینه می شود.
علیزاده در بخش پایانی ســخنان خود از بیماران 
صعب العلاج خواســت به منظور دریافت خدمات 
درمانی بــدون پرداخت هیچ گونه هزینه، به بخش 
دولتی مراجعه کننــد، در صورت مراجعه به بخش 
خصوصی باید مابه التفــاوت هزینه درمان که رقم 

بالایی است را خودشان پرداخت کنند.
توانمندسازی بیمه شدگان

فروغ نقیبی بیان داشت: سیاســت اداره نظارت و 

ارزشیابی اداره کل بیمه سلامت هرمزگان در سال 
جاری، توانمندسازی بیمه شدگان است و این طرح 

در سطح یک از پزشکان عمومی آغاز شده است.
وی با بیان اینکه طرح پزشــکان خانواده از سال 
92 در اســتان هرمزگان اجرایی شده است، افزود: 
113 شبکه بهداشت و 130 خانه بهداشت روستایی 
تحت پوشش اداره کل بیمه سلامت است و پزشک 
خانــواده در ایــن مراکز، تمامی خدمات ســطح 
یک )ویزیت، آزمایش، رادیولوژی، ســونوگرافی، 
پیگیری‌های نیاز به متخصص( را به بیماران تحت 

پوشش بیمه روستایی ارائه می دهند.
رئیس اداره نظــارت و ارزشــیابی اداره کل بیمه 

سلامت هرمزگان اضافه کرد: 831 هزار و 802 نفز 
جمعیت تحت پوشش هستند و به نسبت 983 هزار 
و 873 نفر جمعیت روستایی خدمات ارائه می دهیم.
نقیبی گفت: در این راستا، 225 پزشک، 173 ماما و 
62 دندانپزشک تحت پوشش هستند و خدمات به 

بیمه شدگان ارائه می دهند.
وی با اشاره به سیاســت اداره نظارت و ارزشیابی 
اداره کل بیمه سلامت هرمزگان در سال 97 تصریح 
کرد: به منظور توانمندسازی بیمه شدگان، سه مرکز 
توانمندسازی در شهرستان های جاسک، پارسیان 
و بســتک راه اندازی شــده و بر اجرای سه سطح 

پیشگیری در این مراکز تاکید شده است.

رییس اداره نظارت و ارزشــیابی بیمه ســامت 
اســتان هرمزگان ادامه داد: بــرای معرفی خدمات 
بیمه سلامت به بیمه شدگان و تبیین اهداف سیستم 
ارجاع، آموزش هایی به جامعه هدف ارائه خواهد 

شد.
نقیبــی در ادامه از تهیه و توزیع برشــور در دفاتر 
پیشخوان و خانه های بهداشت و همچنین برگزاری 
کلاس های آموزش حضوری ویژه بیمه شدگان در 
شهرستان های جاسک، پارسیان و بستک و ... به 
منظور معرفی و تبیین خدمات اداره کل بیمه سلامت 
خبــرداد.وی اضافه کرد: شناســایی و غربالگری 
بیماری های مزمن نیز در پیشگیری سطح دو انجام 
می شود، ماهیانه آماری از سوی پزشکان خانواده 

دریافت می شود که این پزشکان، بیماران مزمن را 
شناســایی و برای آنان تشکیل پرونده می دهند و 
پیگیری های لازم برای این بیماران توسط پزشک 

خانواده صورت می گیرد.
رئیــس اداره نظارت و ارزشــیابی بیمه ســامت 
هرمزگان ادامه داد:  در پیشــگیری ســطح سه نیز 
پرونده ســامت بیمار تشکیل می شود و پیگیری 
و ثبت پرونده درمان بیمارانی که در ســطح یک و 
دو شناسایی و تشــکیل پرونده داده اند در سامانه 

»سیب« از اهم اهداف پیشگیری سطح سه است.
نقیبی تاکیدکرد: کنترل ارجاء یکی از سیاست های 
مهم اداره نظارت و ارزشیابی بیمه سلامت در سال 

جاری است، به منظور تحقق این امر مهم، از ابتدای 
سال جاری ارجاع سطح یک را به وسیله درصد بار 

مراجعه از هر پزشک کنترل می شود.
وی در ادامه از کنتــرل برگه های ارجاع در مراکز 
کلینیک های دانشــگاهی، دولتی خبر داد و گفت: 
بر اساس این طرح، پزشــک رصد شده و ارجاع 
به صورت علمی و با بررســی صورت می گیرد، 
درصورتی ناقص بودن ارجاع، سیستم های نظارتی 
بیمه سلامت عملکرد پزشک و شبکه بهداشت دخیل 

می شوند.
رئیــس اداره نظارت و ارزشــیابی بیمه ســامت 
هرمزگان درخصوص عقد قرارداد با موسســات 
ارائه دهنده خدمات به بیمه شدگان گفت:  بر اساس 
نیاز استان و تراکم محدوده جمعیتی نسبت به عقد 
قرارداد با موسسات اقدام می کنیم که تا کنون 607 
موسسه طرف قرارداد در استان فعالیت می کنند که 
از این تعداد، 290 موسســه در بندرعباس بوده و 

مابقی در دیگر شهرستان ها پراکنده اند.
نقیبی بیان کرد: اعضای تشکیل دهنده این موسسات 
شــامل پزشــکان عمومی، دندانپزشک، پزشک 
متخصص و فوق تخصص، درمانــگاه، داروخانه، 

فیزیوتراپی و بیمارستان هستند.
  افزایش پرداخت

همچنین ایران نیکوبر در ادامه این نشســت ضمن 
تشــریح فعالیت های واحد مالــی اداره کل بیمه 
سلامت استان هرمزگان اذعان داشت: هزینه های 
ســال 96 در ســه حوزه دولتی دانشگاهی، غیر 

داشگاهی و خیریه خلاصه شده است.
وی در ادامه افزود: در ســال گذشته، مبلغی حدود 
337 میلیارد در زمینه درمان هزینه شده که بیشترین 
رقم آن یعنی 190 میلیارد در دانشگاه علوم پزشکی 
)مراکز دولتی و دانشــگاهی( بوده که نست به سال 

95، حدود 7 درصد افزایش داشته است.
رییس اداره مالی بیمه ســامت هرمزگان همچنین 

بیان داشــت: در مراکز دولتی دانشگاهی که بیشتر 
مورد اســتقبال بیمه شــدگان قرار گرفته، رشد 9 
درصدی شاهد بودیم، در مراکز غیر دانشگاهی نیز 5 
درصد افزایش یافته است؛ اما در مراکز خصوصی و 
خیریه به دلیل اجرای طرح تحول سلامت و استقبال 
بیمه‌شــدگان از بخش دولتــی، 3 درصد کاهش 

داشته‌ایم.
نیکوبر افزود: اداره کل بیمه ســامت در سال 96، 
مبلغ 19 میلیارد برای درمان بیماران خاص هزینه 
کرده اســت.وی گفت: در راســتای اجرای طرح 
پیشگیری سطح یک روستایی، مبلغ 115 میلیارد 
تومان هزینه شده که شــامل هزینه های پزشکان 
مستقر در روستاها )پرسنل و غیر پرسنل( می شود.

  راه اندازی هشت دفتر پیشخوان
سپس مظفر زارعی رییس بیمه گری و درآمد بیمه 
ســامت اســتان هرمزگان نیز از فعالیت 42 دفتر 
پیشخوان در سطح اســتان خبرداد و گفت: هشت 
 دفتر پیشــخوان نیز در شش ماهه نخست سال 97 
راه اندازی خواهد شــد.وی افــزود: اداره کل بیمه 
سلامت استان هرمزگان درحال حاضر به 990 هزار 
بیمه شده در صندوق‌های مختلف خدمات ارائه می 
دهد که بالاترین رقم آن، بیمه روســتاییان حدود 
750 هزار نفر و کمترین رقم به بیمه ایرانیان با تعداد 

یکهزار و 800 نفر اختصاص یافته است.
رئیس بیمه گری و درآمد بیمه ســامت اســتان 
هرمزگان با بیان اینکه یک هزار و 813 نفر بیماران 
خاص تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند گفت: 
تمامی هزینه درمان به رایگان و یا به مبلغی خیلی 
اندک پرداخت می شود و هیچ گونه هزینه حق بیمه 

پرداخت نمی کنند.
زارعی در بخش پایانی سخنان خود گفت: با توجه 
به دستورالعمل دولت و تاکید استانداری، میز خدمت 
با افزایش نیروهای قوی در اداره کل بیمه سلامت 

ایجاد شده است.
  انتخاب دفترچه بیمه

در ادامه این نشست خبری، فخرالنساء چنگیزیان، 
همپوشــانی بیمه ها را بهترین راهکار برای کاهش 
هزینه ها عنوان و تاکیدکرد: بیمه شــدگان دارای 
دو دفترچه بیمه می توانند با درنظر گرفتن مزایای 

بیمه‌ها، یکی از دفترچه ها را باطل کنند.
کارشناس مسئول اسناد پزشکی بیمه سلامت استان 
هرمــزگان در پایان گفت: در بخش دولتی نیز کلیه 
هزینه های درمان بیماران صعب العلاج حتی شیمی 

درمانی رایگان است.

مجمع عمومی عادی سالیانه  نوبت اول
آگهی دعوت  

شرکت تعاونی مسکن کاشانه اعتماد کارکنان سازمان منطقه آزاد قشم
جلسه مجمع عمومی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کاشانه اعتماد کارکنان سازمان منطقه 
آزاد قشم راس ساعت 17 عصر روز سه شنبه مورخ 97/04/26  در محل سالن همایش ساختمان 
رشد قشم  برگزار می گردد، لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی 
رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور یابند و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا مًعرفی نمایند.                                                                          
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی و هرشخص غیرعضو تنها 1 رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي 
اعطاي نمايندگي مي‌بايست به‌ همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 97/04/25  در محل دفتر 
شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت نمایند.

دستور جلسه:
 1-قرائت گزارش عملکرد هئیت مدیره و بازرسان 

 2-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس/بازرسان
3- طرح و تصویب صورت های مالی سال های منتهی به 29 اسفند ماه 1394-1395-1396-

1393 شرکت تعاونی 
4- طرح و تصویب تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی 

5- تصمیم گیری در خصوص نحوه ورود و خروج اعضاء شرکت تعاونی 
6- طرح و تصویب آئین نامه معاملات و تنخواه گردانم شرکت 

7- طرح و تصویب حق حضور در جلسه شرکت تعاونی اعضای هیات مدیره انتسابی مورخ 95/5/30
8- خط مشی آینده شرکت تعاونی 

9- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت تعاونی 
ضمنا داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده 2 دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات 
تعاونیها  موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از انتشــار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را از دفتر 

تعاونی تحویل و  نسبت به تکمیل آن و تحویل به دفتر تعاونی اقدام نمایند. 

تاریخ انتشار : 
1397/03/24

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کاشانه اعتماد
 کارکنان سازمان منطقه آزاد قشم 

در راســتای ماده 73 آیین دادرســی مدنی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار 
این آگهی جهت دریافت ابلاغیه صادره از هیات تجدیدنظر رسیدگی به تخلفات 
اداری وزارت متبوع به کارگزینی اداره آموزش و پرورش شهرســتان جاســک 

مراجعه نمائید در صورت عدم مراجعه وفق مقررات عمل خواهد شد. 

جناب آقای رضا رنجبر کبوترخوانی 

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان جاسک 

     آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
 شماره 97-03

                                      شــرکت ســهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
1مرحله‌ای، نسبت به واگذاری »عملیات تسطیح و دیوارکشی پست 63/20 کیلوولت باورد«  به پیمانکار واجد شرایط 
اقدام نماید. لذا از متقاضيان شــرکت در این مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اســناد مناقصه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ500,000ريال بصورت 
الکترونیکی به شماره حســاب 4001103104025187 بنام تمرکز وجوه  درآمد حق انشعاب وسایر درآمدهاگان  
ازتاريخ97/03/29 لغايت 97/03/31 اقدام ویک نســخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد،  
لازم اســت در صورت عدم عضویت فبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به 
دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند. شــرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره   
4-33331700-076 داخلي2076 ، ودر خصوص سامانه با داخلی 2071 تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، 
فکس و ایمیل از ســوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . ضمنا تاکید می گردد اسناد بایستی به صورت 

فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد . 
 توضيحات:  1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار519,000,000 ریال، به صورت ضمانتنامه معتبربانكي ويا 

واريز نقدي .
2-دستگاه نظارت : معاونت  طرح وتوسعه شرکت سهـامی برق منطقـه ای هرمزگان می باشد وشرکتهای متقاضی 

می تواننددر خصوص سئوالات فنی خود با تلفن داخلی2131، )آقای احترامي ( تماس حاصل فرمایند.
3- حداكثـــرمهلت تحويل اسنـــادبه دبيرخانه اينشركت تاساعت 9صبح روز سه شنبه مورخ97/04/12  وزمان 

بازگشایی پاكات راس ساعت 10 صبح همان روز دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي اين شركت می باشد. 
4-به پيشــنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپيشنهاداتي كه بعد ازموعد مقرر به دبيرخانه اين شركت 

ارسال گردد مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهدشد.
5- آگهي ما درسايت ســامانه )www.setadiran.ir(بخش ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر  قابل 

مشاهده مي باشد.                                

 روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان       
شناسه  آگهی : 188719

 

بــرای اولین بار در اســتان هرمزگان عمل 
برداشــتن ورید ســافن از پا بــه روش 
پژوهشی  آموزشی  مجتمع  در  آندوسکوپی 
درمانی پیامبر اعظم )ص( بندرعباس محقق 

گردید.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، دکتر حســین 
منتظر قائم جراح قلب و عروق در این خصوص 
گفت: عمل برداشــتن ورید سافن از پا به روش 
آندوسکوپی، یک روش جراحی بسته می باشد 
که بدون نیاز به باز کردن پای بیمار تنها با ایجاد 
یک برش در زانوی پای بیمار، ورید سافن، تحت 
دید دوربین دستگاه آندوویژن جدا و برای پیوند 

به عروق قلبی استفاده می شود.
منتظر قائــم در ادامه یادآورگردیــد: در روش 
سنتی پای بیمار از ناحیه قوزک پا تا کشاله ران 
به صورت کامل باز می شــد و زیر دید مستقیم 
ورید سافن برای پیوند برداشته می شد که انجام 

 این عمل مشکلات عدیده ای را برای بیمار ایجاد 
می کرد از جمله افزایــش طول زمان جراحی، 
افزایش ریســک عفونت و درد بعــد از عمل، 
همچنین خطر آســیب به رگ در زمان جراحی 
باز به مراتب بیشتر و طول عمر رگ کمتر بود لذا 
ریسک نیاز به عمل جراحی مجدد افزایش پیدا 
می کرد.وی در ادامه افزود: اما در روش برداشتن 
ورید به روش آندوســکوپی مدت زمان عمل، 
احتمال آسیب به رگ و نیاز به عمل مجدد بسیار 
کاهش یافته و به طبع آن مدت زمان بستری،هزینه 
های درمان و ضریب اشغال تخت های بیمارستان 
کمتر خواهد شد و در نهایت رضایتمندی بیمار از 
نظر زیبایی و عدم وجود اسکار ناشی از جراحی 

بسیار افزایش می یابد.
رئیس مجتمع آموزشی پژوهشی درمانی پیامبر 
اعظم )ص( نیز ضمن بیان اینکه طبق تفاهم نامه 
با شرکت ارمغان سلامت کیش و تجهیز اتاق عمل 

جراحی قلب به دستگاه اندوویژن انجام این عمل 
امکانپذیر گردیده است گفت :انجام این عمل برای 
بیمارستان و بیمار با توجه به کاهش مدت زمان 
بستری بیمار و اشغال تخت های بیمارستانی و 
کاهش هزینه های درمانی بیمار مقرون به صرفه 

می باشد.
دکتر مهدی حسنی آزاد در ادامه خاطر نشان کرد: 
این عمل به طور همزمان در کشورهای آمریکا، 
اروپا ، آلمان ،ایتالیا و فرانسه انجام می شود و در 
خاور میانه کشور ایران به عنوان لیدر در انجام این 
عمل فعالیت خود را ازپنج سال پیش آغاز کرده 
است که بعد از استانهای تهران، خراسان رضوی، 
فارس و کرمان ، امروزه هرمزگان پنجمین استان 
ایران اســت که این عمل در آن انجام می شود. 
و مجتمع آموزشی پژوهشی درمانی پیامبر اعظم 
)ص( به عنوان بزرگترین بیمارستان مرکز استان 

هرمزگان در انجام این عمل پیشرو می باشد.

برای اولین بار در هرمزگان محقق شد 
عمل برداشتن ورید سافن به روش آندوسکوپی

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان:

83 درصد از بیمه‌شدگان، روستائیان هستند
اطراف شهر از پزشک و خدمات تشخیصی محرومند

فخرالنساء چنگیزیان مظفر زارعی دکتر علی علی‌زاده ایران نیکوبرفروغ نقیبی 


